MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

311579

83553

SECRETARIA DE EDUCACION DE SOACHA
Yuri Janeth Baquero Sanchez
Rafael Bejarano Gualdron

Dotacion Escolar Il

Modificacion de la Orden de Compra

2022-02-01 16:25:19

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-02-04 2022-06-04

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
76979 CDP 6024 Dot Leon XIll CDP-6024 CDP 6024

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 "dts02--435 1.0 Unidad 5214265.55 CDP-68024 5214265.55

Nevecon no Frost
comercial de 500
a 600 litros"



10

11

12

13

14

15

16

"dts02--436
Refrigerador
vertical de 1400 —
1500 litros “

"dts02--438
Licuadora
industrial 15
Litros"

"dts02--442
Balde plAjstico
10-14 litros"

"dts02--448
Calderos 97-100
litros"

"dts02--449
Calderos 103-
106 litros"

"dts02--456 Ollas
(aluminio
recortado) 28,5-
29,5 litros"

"dts02--461 Olla
a presiA®n 12-14
litros"

"dts02--464
Olleta de 3 litro"

"dt~502-~467 Paila
diAirpetro 45 - 50
centA-metros"

"dts02--468
SartA®n
DiAjmetro 10 - 15
centA-metros"

"dts02--469
SartA@n
DiAjmetro 20 - 25
centA-metros"

"dts02--470
SartA@n
DiAjmetro 30 -35
centA-metros"

"dtSOZ-—471~
Canasta plAjstica
de pared sA3lida"

"dts02--472
Canasta plA;jstica
de pared
perforada"

"dts02--474 Jarra
plAjstica 3 litros"

1.0

1.0

3.0

1.0

2.0

6.0

1.0

4.0

5.0

1.0

3.0

3.0

6.0

3.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

13478877.00

3156003.47

13286.87

192763.10

286990.45

6947517

262791.04

17237.26

59820.57

41145.16

63428.65

71670.50

40656.51

2439415

8960.32

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

13478877.00

3156003.47

39860.61

192763.10

573980.90

416851.02

262791.04

68949.04

299102.85

4114516

190285.95

215011.50

243939.06

73182.45

35841.28



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

"dts02--475 Tabla 3.0 Unidad
para picar
pequeAxa"

"dts02--476 Tabla 3.0 Unidad
para picar grande”

"dts02--477 Set 2.0 Unidad
de cuchillos
cuchillo para pela
de 7-9 cm
Cuchillo de
cocinero de 24-
27 cm Cuchillo
de cocinero de
19 -22cm
Cuchillo para
deshuesar de 14-
16 cm Hacha de
14-18 cm"

"dts02--478 2.0 Unidad
Juego de

cucharas

porcionadoras

medidoras"

"dts02--479 2.0 Unidad
Cucharones y

cucharas

medidoras de

acuerdo con los

cupos atendidos,

ingredientes y

porciones de

servicio

estandarizadas"

"dts02--480 3.0 Unidad
Trinche tenedor

en acero

inoxidable"

"dts02--481 3.0 Unidad
Cucharon con

orificios en acero

inoxidable"

"dts02--482 3.0 Unidad
Cucharon en
acero inoxidable"

"dts02--483 2.0 Unidad
Juego de dos
pinzas en acero

inoxidable"

"dts02--484 2.0 Unidad
Rallador"

"dts02--486 3.0 Unidad
Colador de

verduras"

15726.53

18783.06

178970.63

5366.76

43908.98

21954.49

21954.49

21954.49

21938.76

29874.60

23906.70

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

CDP-6024

47179.59

56349.18

357941.26

10733.52

87817.96

65863.47

65863.47

65863.47

43877.52

59749.20

71720.10



28 "dts02--487 2.0 Unidad 34883.34 CDP-6024 697€6.68
Juego dos (2)
coladores de

IA-quidos
diAjmetro 100 y
250 mm"

29 "dts02--489 270.0 Unidad 2419.09 CDP-6024 653154.30
Cuchara "

30 "dts02--490 270.0 Unidad 2419.09 CDP-6024 653154.30
Tenedor"

31 "dts02--492 Plato  270.0 Unidad 8049.54 CDP-6024 2173375.80
hondo"

32 "dts02--493 Plato  270.0 Unidad 12782.49 CDP-6024 3451272.30
pando grande"

33 "dts02--494 Plato  270.0 Unidad 5236.13 CDP-6024 1413755.10
pando pequeA+o"

34 "dts02--495 270.0 Unidad 10566.60 CDP-6024 2852982.00
Pocillo"

35 "dts02--496 Vaso" 270.0 Unidad 3025.08 CDP-6024 816771.60

36 "dts02--497 270.0 Unidad 8407.56 CDP-6024 227C041.20
Bandeja plAjstica
grande"

37 dts02--IVA 1.0 Unidad 7560115.58 CDP-6024 756C115.58

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion
El supervisor de la orden de compra solicita en conjunto con el proveedor pro-rogar que durante a vigencia 2021, al 31 de diciembre,

los bienes de la orden de compra quedaron pendientes de ser recibidos, con o cual se constituyen en reserva presupuestal para la
entidad compradora.

) ot Foee

Firma ordgnador dgl gasto Firma de proveedor
Nombre: |Gloria Alyarez Tovar Nombre: Rafael Bejarano Gualdron
Documento: 24 132 827 Documento: CC 91.488.772 de Bucaramanga

Reviso: Miguel Angel Barragan - Abogado comratist@



